— 1 —

江阴市教育局文件

澄教发〔2023〕4 号

关于公布第十一批

江阴市中小学教学能手名单的通知

各镇（街道）教办、中学、中心小学、中心幼儿园，市直属学校，

澄江街道各小学、幼儿园，各民办学校，局机关各科室，各直属

事业单位：

根据《关于评选第九批无锡市中小学教学新秀和第十一批江

阴市中小学教学能手的通知》（澄教发〔2022〕80 号）精神，在

个人申报、学校推荐、组织审核的基础上，按照材料评分、教育

教学能力测试、单元教材分析、借班上课等环节综合评定，江苏

省江阴高级中学刘丽霞等 400 名教师被确定为第十一批江阴市中

小学教学能手，现予以公布（名单见附件）。

希望此次获评教学能手的教师，铭记教书育人使命，落实立

德树人根本任务，牢固树立终身学习理念，认真钻研教学业务，

努力形成教学特色，不断提高教育教学质量，争当人民群众满意

— 2 —

的“四有”好教师。

各镇（街道）、各学校要高度重视教师队伍建设，认真贯彻

落实省、市教师队伍建设规划，进一步完善工作机制，加大工作

力度，扎实推进名师梯队培育工程，充分发挥骨干教师的示范引

领作用，提升全市教师队伍的整体素质，为高标准建设江阴“大

格局教育”提供强有力的师资保障和人才支撑。

附件：第十一批江阴市中小学教学能手名单

江阴市教育局

2023 年 1 月 19 日

— 3 —

附件

第十一批江阴市中小学教学能手名单

一、高中（76 名）

序号 姓 名 工作单位 学 科

1 刘丽霞 江苏省江阴高级中学 高中语文

2 彭亚英 江苏省江阴高级中学 高中语文

3 范丽花 江苏省江阴市第一中学 高中语文

4 陆 红 江苏省江阴市第一中学 高中语文

5 范海燕 江苏省江阴长泾中学 高中语文

6 尹 波 江阴市青阳中学 高中语文

7 李 炎 江阴市青阳中学 高中语文

8 王海峰 江阴市青阳中学 高中语文

9 卞琳洁 江阴市华士高级中学 高中语文

10 刘秋东 江阴市华士高级中学 高中语文

11 吴菊珍 江阴市成化高级中学 高中语文

12 高 洁 江阴市山观高级中学 高中语文

13 任春霞 江阴市山观高级中学 高中语文

14 龚 樱 江阴市祝塘中学 高中语文

15 吴亚娜 江苏省南菁高级中学 高中数学

16 吴锡梅 江苏省江阴市第一中学 高中数学

17 万赢银 江苏省江阴市第一中学 高中数学

18 周 蓉 江苏省江阴长泾中学 高中数学

19 赵 鹏 江苏省江阴长泾中学 高中数学

20 王士勇 江阴市青阳中学 高中数学

21 王文明 江阴市华士高级中学 高中数学

— 4 —

序号 姓 名 工作单位 学 科

22 杨 恒 江阴市华士高级中学 高中数学

23 沈 宏 江阴市成化高级中学 高中数学

24 吴小云 江阴市澄西中学 高中数学

25 刘 伟 江阴市要塞中学 高中数学

26 胡林金 江苏省南菁高级中学 高中英语

27 阚慧娜 江苏省江阴高级中学 高中英语

28 孙晔云 江苏省江阴高级中学 高中英语

29 张小薇 江苏省江阴市第一中学 高中英语

30 佘亚丽 江阴市青阳中学 高中英语

31 杨 柳 江阴市成化高级中学 高中英语

32 陆 玲 江阴市成化高级中学 高中英语

33 李颖飞 江阴市第二中学 高中英语

34 王 燕 江苏省南菁高级中学 高中物理

35 黄德利 江苏省江阴高级中学 高中物理

36 彭悦冬 江苏省江阴高级中学 高中物理

37 蒋震霞 江苏省江阴市第一中学 高中物理

38 李 祥 江苏省江阴长泾中学 高中物理

39 陶丽萍 江苏省江阴长泾中学 高中物理

40 赵 杰 江苏省江阴长泾中学 高中物理

41 戴元峰 江阴市青阳中学 高中物理

42 顾潇烨 江阴市山观高级中学 高中物理

43 胡永城 江阴市要塞中学 高中物理

44 郑 燕 江苏省江阴高级中学 高中化学

45 赵 拯 江苏省江阴高级中学 高中化学

46 喻婷婷 江苏省江阴市第一中学 高中化学

47 任 荷 江苏省江阴长泾中学 高中化学

— 5 —

序号 姓 名 工作单位 学 科

48 胡天保 江阴市青阳中学 高中化学

49 殷 亮 江阴市成化高级中学 高中化学

50 汤 丽 江阴市第二中学 高中化学

51 汤飞燕 江苏省南菁高级中学 高中生物

52 吴晓凌 江阴市青阳中学 高中生物

53 姚秀荣 江阴市山观高级中学 高中生物

54 赵红伟 江阴市祝塘中学 高中生物

55 陶宏伟 江阴市祝塘中学 高中生物

56 焦小琴 江阴市澄西中学 高中生物

57 王昌立 江苏省南菁高级中学 高中历史

58 胡伟琪 江苏省江阴市第一中学 高中历史

59 谢芳洁 江阴市青阳中学 高中历史

60 张倩云 江阴市华士高级中学 高中历史

61 孔陈萍 江阴市成化高级中学 高中历史

62 吉 莉 江阴市山观高级中学 高中历史

63 夏晓燕 江苏省江阴长泾中学 高中政治

64 赵 芹 江阴市山观高级中学 高中政治

65 费 兰 江阴市祝塘中学 高中政治

66 徐晨霞 江阴市要塞中学 高中政治

67 沈利英 江阴市青阳中学 高中地理

68 侯建兵 江阴市成化高级中学 高中地理

69 杨春勤 江苏省江阴市第一中学 高中地理

70 彭 玮 江苏省江阴市第一中学 高中地理

71 董善勇 江阴市青阳中学 高中通用技术

72 陆 艳 江苏省江阴市第一中学 高中美术

73 孙建伟 江阴市青阳中学 高中体育与健康

— 6 —

序号 姓 名 工作单位 学 科

74 姜 华 江苏省江阴高级中学 高中信息技术

75 马燕燕 江阴市山观高级中学 高中信息技术

76 韩 勇 江阴市澄西中学 高中音乐

二、初中（100 名）

序号 姓 名 工作单位 学 科

1 王娴君 江苏省南菁高级中学实验学校 初中语文

2 赵 庚 江阴市暨阳中学 初中语文

3 缪丽婷 江阴初级中学 初中语文

4 顾 彬 江阴初级中学 初中语文

5 陈秋亚 江阴市礼延实验学校 初中语文

6 钱燕娟 江阴市第一初级中学 初中语文

7 缪静波 江阴市敔山湾实验学校 初中语文

8 张丽花 江阴市夏港中学 初中语文

9 钱梦霞 江阴市夏港中学 初中语文

10 黄 鸣 江阴市夏港中学 初中语文

11 黄汝娟 江阴市利港中学 初中语文

12 丁丽英 江阴市璜土中学 初中语文

13 陆益芳 江阴市月城中学 初中语文

14 黄丹玉 江阴市徐霞客中学 初中语文

15 沈献华 江阴市峭岐中学 初中语文

16 李 霞 江阴市华士实验中学 初中语文

17 严 凤 江阴市华西实验学校 初中语文

18 张 怡 江阴市新桥中学 初中语文

19 冉 彦 江苏省南菁高级中学实验学校 初中数学

— 7 —

序号 姓 名 工作单位 学 科

20 花 霞 江阴市暨阳中学 初中数学

21 陈小炎 江阴市礼延实验学校 初中数学

22 黄 敏 江阴高新区实验中学 初中数学

23 张 燕 江阴市南闸实验学校 初中数学

24 蒋金花 江阴市南闸实验学校 初中数学

25 周 华 江阴市云亭中学 初中数学

26 高海江 江阴市云亭中学 初中数学

27 牟益锋 江阴市西石桥中学 初中数学

28 曹 瑜 江阴市璜土中学 初中数学

29 费晓波 江阴市璜土中学 初中数学

30 蒋 锋 江阴市石庄中学 初中数学

31 许 秉 江阴市石庄中学 初中数学

32 姚卫金 江阴市石庄中学 初中数学

33 黄美丽 江阴市石庄中学 初中数学

34 黄齐虎 江阴市石庄中学 初中数学

35 曾 婷 江阴市徐霞客中学 初中数学

36 顾金峰 江阴市璜塘中学 初中数学

37 黄 曦 江阴市璜塘中学 初中数学

38 许 丽 江阴市璜塘中学 初中数学

39 陆琴花 江阴市璜塘中学 初中数学

40 郭 维 江阴市华士实验中学 初中数学

41 费雅莉 江阴市陆桥中学 初中数学

42 陆 铭 江苏省南菁高级中学实验学校 初中英语

43 张 静 江阴市暨阳中学 初中英语

44 陈 磊 江阴初级中学 初中英语

45 马 凌 江阴初级中学 初中英语

— 8 —

序号 姓 名 工作单位 学 科

46 潘 红 江阴市要塞中学 初中英语

47 庄丽萍 江阴市敔山湾实验学校 初中英语

48 杨丽萍 江阴市敔山湾实验学校 初中英语

49 李 蓉 江阴市敔山湾实验学校 初中英语

50 郑 烨 江阴市夏港中学 初中英语

51 王金银 江阴市西石桥中学 初中英语

52 刘丹华 江阴市月城中学 初中英语

53 金雪萍 江阴市徐霞客中学 初中英语

54 王维英 江阴市顾山中学 初中英语

55 贡 波 江苏省南菁高级中学实验学校 初中物理

56 马 兵 江苏省南菁高级中学实验学校 初中物理

57 徐美蓉 江阴市礼延实验学校 初中物理

58 孙亚君 江阴市第一初级中学 初中物理

59 杨 柳 江阴实验中学 初中物理

60 俞 娟 江阴市敔山湾实验学校 初中物理

61 庄海云 江阴市敔山湾实验学校 初中物理

62 郭玉芹 江阴高新区实验中学 初中物理

63 金 刚 江阴市夏港中学 初中物理

64 潘伟松 江阴市夏港中学 初中物理

65 曹铃铃 江阴市申港中学 初中物理

66 任敏娟 江阴市璜塘中学 初中物理

67 华 敏 江阴市长泾第二中学 初中物理

68 汤 艳 江阴市敔山湾实验学校 初中化学

69 邵亚华 江阴市夏港中学 初中化学

70 王叙君 江阴市申港中学 初中化学

71 张 磊 江阴市璜塘中学 初中化学

— 9 —

序号 姓 名 工作单位 学 科

72 陶春红 江阴市周庄中学 初中化学

73 禹克娟 江阴市长泾第二中学 初中化学

74 江玲砚 江阴市暨阳中学 初中生物

75 居寒洁 江阴市第一初级中学 初中生物

76 顾智浩 江阴市夏港中学 初中生物

77 卞利丰 江阴市第一初级中学 初中道德与法治

78 张道广 江阴市敔山湾实验学校 初中道德与法治

79 张玲琳 江阴市利港中学 初中道德与法治

80 徐红玉 江阴市月城中学 初中道德与法治

81 杨新宇 江苏省南菁高级中学实验学校 初中历史

82 姚娇霜 江阴市夏港中学 初中历史

83 黄淑惠 江苏省南菁高级中学实验学校 初中地理

84 常 棋 江阴市利港中学 初中地理

85 王颖超 江阴市徐霞客中学 初中地理

86 缪红蕾 江阴实验中学 初中音乐

87 顾 峰 江阴市南闸实验学校 初中音乐

88 段强强 江阴初级中学 初中体育

89 高 运 江阴市第一初级中学 初中体育

90 庄志杰 江阴市长泾第二中学 初中体育

91 孙祖清 江阴实验中学 初中美术

92 查 蓉 江阴市夏港中学 初中心理

93 徐敏芝 江阴市华西实验学校 初中心理

94 李洁琼 江阴市敔山湾实验学校 初中心理

95 杨 艳 江阴实验中学 初中信息技术

96 周 洁 江阴市石庄中学 初中信息技术

97 时红军 江阴市月城中学 初中信息技术

— 10 —

序号 姓 名 工作单位 学 科

98 董 永 江阴市祝塘第二中学 初中信息技术

99 张转利 江阴市敔山湾实验学校 初中劳动

100 王少洁 江阴市教师发展中心 初中综合实践

三、小学（73 名）

序号 姓 名 工作单位 学 科

1 马夕梅 江阴市周庄实验小学 小学语文

2 肖玲玲 江阴市周庄东区实验小学 小学语文

3 金 磊 江阴市云亭实验小学 小学语文

4 冯冬梅 江阴市敔山湾实验学校 小学语文

5 石小燕 江阴市新桥中心小学 小学语文

6 徐 燕 江阴市夏港实验小学 小学语文

7 葛明珠 江阴市夏港实验小学 小学语文

8 沈银龙 江阴市文林中心小学 小学语文

9 孟 丽 江阴市实验小学 小学语文

10 许倩茹 江阴市实验小学 小学语文

11 庄慧芳 江阴市峭岐实验小学 小学语文

12 许玲淋 江阴市峭岐实验小学 小学语文

13 华燕霞 江阴市华士曙光小学 小学语文

14 刘 敏 江阴市花园实验小学 小学语文

15 郭米娜 江阴市顾山实验小学 小学语文

16 卢 阳 江阴市顾山实验小学 小学语文

17 朱茂梅 江阴市辅延中心小学 小学语文

18 李逸楠 江阴市澄江中心小学 小学语文

19 沈枞枞 江阴市城中实验小学 小学语文

— 11 —

序号 姓 名 工作单位 学 科

20 沈 力 江阴市城西中心小学 小学语文

21 周 静 江阴市城南中心小学 小学语文

22 李 丽 江阴市北大街小学 小学语文

23 陈洁玉 江阴高新区山观实验小学 小学语文

24 邬珊珊 江阴市中山小学 小学语文

25 徐志刚 江阴市祝塘中心小学 小学数学

26 胡文益 江阴市月城实验小学 小学数学

27 陆琦琪 江阴市敔山湾实验学校 小学数学

28 陆艳婷 江阴市夏港实验小学 小学数学

29 吕 琴 江阴市南闸中心小学 小学数学

30 陈丽君 江阴市陆桥实验小学 小学数学

31 鲍晓慧 江阴市顾山实验小学 小学数学

32 凌 莉 江阴市辅延中心小学 小学数学

33 景丽静 江阴市辅延中心小学 小学数学

34 黄凤华 江阴市第三实验小学 小学数学

35 曹 玲 江阴市城中实验小学 小学数学

36 夏莉红 江阴高新区长山中心小学 小学数学

37 卞荟茜 江阴市敔山湾实验学校 小学英语

38 陈 莲 江阴市敔山湾实验学校 小学英语

39 居寒芳 江阴市要塞实验小学 小学英语

40 丁轶莎 江阴市实验小学 小学英语

41 倪 达 江阴市申港实验小学 小学英语

42 包丹凤 江阴市花园实验小学 小学英语

43 张晓露 江阴市辅延中心小学 小学英语

44 刘 珍 江阴市辅延中心小学 小学英语

45 季林云 江阴市城西中心小学 小学英语

— 12 —

序号 姓 名 工作单位 学 科

46 张 丽 江阴市晨光实验小学 小学英语

47 张铭丹 江阴市祝塘中心小学 小学道德与法治

48 杨 莉 江阴市实验小学 小学道德与法治

49 徐 敏 江阴高新区长山中心小学 小学道德与法治

50 杨印健 江阴市华士实验小学 小学科学

51 黄文敏 江阴市利港实验小学 小学劳动

52 徐敏燕 江阴市花园实验小学 小学劳动

53 章新琦 江阴市城中实验小学 小学音乐

54 张敏敏 江阴市城中实验小学 小学音乐

55 刘晓洁 江阴市城西中心小学 小学音乐

56 谈 鸣 江阴市城西中心小学 小学音乐

57 顾彩虹 江阴市利港实验小学 小学音乐

58 金 柔 江阴市长寿实验小学 小学音乐

59 赵 昕 江阴市祝塘中心小学 小学音乐

60 王逸芸 江阴市实验小学 小学美术

61 周 琳 江阴市澄江中心小学 小学美术

62 卞炯炯 江阴市辅延中心小学 小学美术

63 周晓露 江阴市城西中心小学 小学美术

64 薛庆裕 江阴市云亭实验小学 小学美术

65 张 莲 江阴市夏港实验小学 小学美术

66 刘丽丽 江阴市城西中心小学 小学体育

67 安 颖 江阴市璜土实验小学 小学体育

68 黄洁霞 江阴市峭岐实验小学 小学体育

69 张 琦 江阴市长寿实验小学 小学体育

70 曹俊杰 江阴市晨光实验小学 小学信息技术

71 邬 莺 江阴市城西中心小学 小学信息技术

— 13 —

序号 姓 名 工作单位 学 科

72 夏 锋 江阴市陆桥实验小学 小学信息技术

73 张晓红 江阴市新桥中心小学 小学信息技术

四、幼儿园、特殊教育（111 名）

序号 姓 名 工作单位 学 科

1 唐荔荔 江阴市实验幼儿园 学前教育

2 刘 婷 江阴市实验幼儿园 学前教育

3 沈丹霞 江阴市第三实验幼儿园 学前教育

4 孟 柠 江阴市城中中心幼儿园 学前教育

5 吴 娟 江阴市澄江中心幼儿园 学前教育

6 薛淑芳 江阴市澄江中心幼儿园 学前教育

7 徐丽娜 江阴市辅延中心幼儿园 学前教育

8 邓燕洁 江阴市辅延中心幼儿园 学前教育

9 李小霞 江阴市辅延中心幼儿园 学前教育

10 顾柯沁 江阴市花园中心幼儿园 学前教育

11 张 莉 江阴市花园中心幼儿园 学前教育

12 王奕婷 江阴市要塞中心幼儿园 学前教育

13 徐 蕾 江阴市要塞中心幼儿园 学前教育

14 曹 霞 江阴市应天幼儿园 学前教育

15 陈一诺 江阴市应天幼儿园 学前教育

16 邱燕芳 江阴市迎阳路幼儿园 学前教育

17 蒋晶莹 江阴市迎阳路幼儿园 学前教育

18 李维霞 江阴市迎阳路幼儿园 学前教育

19 杨 冉 江阴市敔山湾实验幼儿园 学前教育

20 卞 莹 江阴市敔山湾实验幼儿园 学前教育

— 14 —

序号 姓 名 工作单位 学 科

21 龚 艳 江阴市敔山湾实验幼儿园 学前教育

22 周晓红 江阴市敔山湾实验幼儿园 学前教育

23 张 勤 江阴市敔山湾第二实验幼儿园 学前教育

24 李 黎 江阴市敔山湾第二实验幼儿园 学前教育

25 徐怡婷 江阴市城南幼儿园 学前教育

26 朱陈芳 江阴市环南路幼儿园 学前教育

27 承海萍 江阴市天鹤幼儿园 学前教育

28 徐 蓉 江阴市文定幼儿园 学前教育

29 刘琼华 江阴市滨江实验幼儿园 学前教育

30 管梦琳 江阴市滨江实验幼儿园 学前教育

31 周 燕 江阴市春申中心幼儿园 学前教育

32 周 丽 江阴市芙蓉幼儿园 学前教育

33 黄秋艳 江阴市芙蓉幼儿园 学前教育

34 顾江怡 江阴市西郊中心幼儿园 学前教育

35 叶亚芹 江阴市西郊中心幼儿园 学前教育

36 张晓琳 江阴市西郊中心幼儿园 学前教育

37 陈 奕 江阴市西郊中心幼儿园 学前教育

38 黄琴芝 江阴市澄江路幼儿园 学前教育

39 徐文玉 江阴市澄江路幼儿园 学前教育

40 朱贝琳 江阴市信德幼儿园 学前教育

41 陈 菁 江阴高新区实验幼儿园 学前教育

42 薛 瑶 江阴高新区实验幼儿园 学前教育

43 刘 佳 江阴高新区实验幼儿园 学前教育

44 顾 睿 江阴高新区实验幼儿园 学前教育

45 黄佩玲 江阴高新区实验幼儿园 学前教育

46 范 烨 江阴高新区山观中心幼儿园 学前教育

— 15 —

序号 姓 名 工作单位 学 科

47 王婷欣 江阴高新区山观中心幼儿园 学前教育

48 诸桂凤 江阴高新区长山中心幼儿园 学前教育

49 陆晨斐 江阴高新区长山中心幼儿园 学前教育

50 勇晨璐 江阴高新区长山中心幼儿园 学前教育

51 王 菠 江阴市顾山中心幼儿园 学前教育

52 徐 芳 江阴市华士和平幼儿园 学前教育

53 徐蓓佩 江阴市华士中心幼儿园 学前教育

54 高 菲 江阴市璜塘中心幼儿园 学前教育

55 徐 莲 江阴市璜土中心幼儿园 学前教育

56 陈 丹 江阴市江外幼儿园 学前教育

57 虞季红 江阴市临港实验幼儿园 学前教育

58 邱婷婷 江阴市临港实验幼儿园 学前教育

59 徐春花 江阴市临港实验幼儿园 学前教育

60 吴天政 江阴市临港实验幼儿园 学前教育

61 吴 婷 江阴市陆桥中心幼儿园 学前教育

62 是惠芬 江阴市南闸中心幼儿园 学前教育

63 戴新艳 江阴市南闸中心幼儿园 学前教育

64 孟 月 江阴市南闸中心幼儿园 学前教育

65 张旦娜 江阴市南闸中心幼儿园 学前教育

66 夏梦婷 江阴市南闸中心幼儿园 学前教育

67 周 玲 江阴市南闸中心幼儿园 学前教育

68 王蕙岚 江阴市南闸中心幼儿园 学前教育

69 杨 丹 江阴市青阳中心幼儿园 学前教育

70 薛丹华 江阴市青阳中心幼儿园 学前教育

71 李 莹 江阴市青阳中心幼儿园 学前教育

72 蒋 云 江阴市石庄中心幼儿园 学前教育

— 16 —

序号 姓 名 工作单位 学 科

73 朱红娟 江阴市石庄中心幼儿园 学前教育

74 李 玲 江阴市石庄中心幼儿园 学前教育

75 丁菲菲 江阴市文林中心幼儿园 学前教育

76 吴丽群 江阴市西石桥中心幼儿园 学前教育

77 潘晓婷 江阴市西石桥中心幼儿园 学前教育

78 丁永红 江阴市西石桥中心幼儿园 学前教育

79 梅运阁 江阴市西石桥中心幼儿园 学前教育

80 戴 琳 江阴市夏港实验幼儿园 学前教育

81 华晓燕 江阴市夏港实验幼儿园 学前教育

82 蒋 琴 江阴市夏港实验幼儿园 学前教育

83 程 晔 江阴市夏港实验幼儿园 学前教育

84 王祎玲 江阴市夏港实验幼儿园 学前教育

85 吴海琴 江阴市新桥实验幼儿园 学前教育

86 卢 婷 江阴市月城中心幼儿园 学前教育

87 倪静燕 江阴市月城中心幼儿园 学前教育

88 管娴嫔 江阴市月城中心幼儿园 学前教育

89 刘燕玉 江阴市云亭中心幼儿园 学前教育

90 王梦熊 江阴市云亭中心幼儿园 学前教育

91 徐 丽 江阴市云亭中心幼儿园 学前教育

92 张 玲 江阴市云亭中心幼儿园 学前教育

93 孙丹丹 江阴市长泾实验幼儿园 学前教育

94 过敏娟 江阴市长寿实验幼儿园 学前教育

95 肖 黎 江阴市周庄东区实验幼儿园 学前教育

96 花敏芳 江阴市周庄东区实验幼儿园 学前教育

97 夏燕囡 江阴市周庄金湾实验幼儿园 学前教育

98 殷丽萍 江阴市周庄实验幼儿园 学前教育

— 17 —

序号 姓 名 工作单位 学 科

99 曹菲菲 江阴市周庄实验幼儿园 学前教育

100 章 莉 江阴市周庄周北实验幼儿园 学前教育

101 华志秋 江阴市周庄周北实验幼儿园 学前教育

102 卞 翎 江阴市周庄周北实验幼儿园 学前教育

103 郁瑜娜 江阴市祝塘实验幼儿园 学前教育

104 吴湘虹 江阴市祝塘实验幼儿园 学前教育

105 邱美艳 江阴市特殊教育中心校 特殊教育

106 浦志萍 江阴市特殊教育中心校 特殊教育

107 杜菊英 江阴市特殊教育中心校 特殊教育

108 薛 婧 江阴市澄江中心幼儿园 融合教育

109 赵振亚 江阴市华士中心幼儿园 融合教育

110 毛 敏 江阴市璜土实验小学 融合教育

111 许敏玉 江阴市北漍中心小学 融合教育

五、职教（40 名）

序号 姓 名 工作单位 学 科

1 丁 霞 江苏省江阴中等专业学校 思想政治

2 谭 洵 江苏省江阴中等专业学校 思想政治

3 葛礼冬 江苏省江阴中等专业学校高新区校区 思想政治

4 李晨媛 江苏省江阴中等专业学校 语文

5 陆 叶 江苏省江阴中等专业学校高新区校区 语文

6 刘巧云 江阴市华姿中等专业学校 语文

7 段迎春 江苏省江阴中等专业学校高新区校区 语文

8 孙海鹰 江苏省江阴中等专业学校高新区校区 数学

9 张雪花 江苏省江阴中等专业学校徐霞客校区 数学

— 18 —

序号 姓 名 工作单位 学 科

10 丁 靖 江苏省江阴中等专业学校高新区校区 数学

11 张爱琴 江苏省江阴中等专业学校 数学

12 庄 园 江苏省江阴中等专业学校 数学

13 李兆霞 江阴市华姿中等专业学校 数学

14 贺 丹 江苏省江阴中等专业学校 数学

15 沈 苗 江苏省江阴中等专业学校 英语

16 徐 燕 江苏省江阴中等专业学校 英语

17 周培芳 江苏省江阴中等专业学校 体育

18 周建锋 江苏省江阴中等专业学校 体育

19 王 晨 江苏省江阴中等专业学校 音乐

20 李 琰 江苏省江阴中等专业学校 文化艺术

21 陶娟华 江苏省江阴中等专业学校 纺织服装

22 怀玉柱 江苏省江阴中等专业学校 旅游

23 马 艳 江苏省江阴中等专业学校 机械机电

24 蒋春花 江苏省江阴中等专业学校高新区校区 机械机电

25 顾江华 江苏省江阴中等专业学校高新区校区 机械机电

26 赵晓菲 江苏省江阴中等专业学校 数控技术

27 那飞飞 江苏省江阴中等专业学校周庄校区 机械机电

28 张佳贤 江苏省江阴中等专业学校 电子电工

29 何 叶 江苏省江阴中等专业学校 电子电工

30 王 燕 江阴市华姿中等专业学校 电子电工

31 徐 彩 江苏省江阴中等专业学校 电子电工

32 卞忠华 江苏省江阴中等专业学校 电子电工

33 张兆国 江苏省江阴中等专业学校高新区校区 电子电工

34 顾盼 江苏省江阴中等专业学校 计算机

35 林旭 江苏省江阴中等专业学校 计算机

— 19 —

序号 姓 名 工作单位 学 科

36 缪静梅 江苏省江阴中等专业学校 汽车

37 彭 铖 江苏省江阴中等专业学校 汽车

38 庞 佳 江苏省江阴中等专业学校 国际贸易

39 王 晓 江苏省江阴中等专业学校 会计

40 姚于莹莹 江苏省江阴中等专业学校高新区校区 市场营销

— 20 —

江阴市教育局                             2023 年 1月19 日印发